Instituto de Transparencia, Acceso a
la Informacion y Proteccion de Datos
Personales del Estado de Guerrero

DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO
ORGANO AUTONOMO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024 TRIMESTRE 2
(Cifras en Pesos)

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE

Formato IC—7\

Denominacion de las Deudas

Institucién o Pais

Moneda de Contratacion Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

AUTORIZO:

VALIDO:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

551,085.79

551,085.79

REVISO:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

619,359.09

619,359.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M.D. Roberto Nava Castro
Comisionado Presidente

M.D. Maria de Lourdes Ortiz Basurto
Comisionada

ELABORO:

LIC. Horacio Diaz Quifionez

Comisiondo

.

L.C. Silvia Atrisco Salgado
Titular del Organo Interno de Control

L.A. Ma. Guadalupe Franco Coronel
Directora de Administracion y Finanzas
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